
Forretningsorienteret controller med blik for udvikling og
forbedring

Vil du være med til at udvikle og drive en moderne økonomifunktion på Danmarks Medie- og
Journalisthøjskole (DMJX)? Har du mod på at være med til at tegne økonomifunktionen og præge
økonomi-kulturen i en organisation, hvor alle er på fornavn med hinanden? Kan du indgå i et
dynamisk to-personers team, hvor vi måske ikke kender alle svarene, men hvor vi er opsat på at
finde dem sammen? Hvis du kan svare ja til alle tre spørgsmål, så læs med:
Om jobbet
Økonomiafdelingen på DMJX består af et lille tæt team – dig og vores senior business controller, og
så samarbejder vi med en ekstern partner (Admiko), som håndterer den daglige drift. Teamet bliver
drivkraften i tilrettelæggelsen og udførelsen af de månedlige, kvartalsvise og årlige budget- og
regnskabsopgaver. Sammen med vores eksterne partner understøtter vi hele organisationen på
økonomiområdet – fra de studerendes foreninger, den enkelte medarbejder til ledelsen, bestyrelsen
og eksterne interessenter – og vi forventes at levere budgetter, budgetopfølgning, regnskaber og
prognoser af høj kvalitet.
Kernen i dit arbejde vil bestå af controlling opgaver, men vi er stadig i gang med at forme den nære
økonomifunktion, og du får rig mulighed for at byde ind med dine idéer – og sætte retningen
sammen med os. Vi har også ambitioner om at hæve barren, styrke strukturen og få endnu bedre
digitale redskaber i spil. Tyngden i opgaveporteføljen vil derfor flytte sig over tid. Du vil få en
spændende hverdag med stor grad af eget ansvar i opgaverne samt mulighed for personlig og
faglig udvikling.
I en økonomifunktion berører vores opgaver hele organisationen, og du vil komme rundt i huset og
skulle samarbejde med kompetente og dygtige kolleger inden for en bred vifte af forskellige
fagligheder – både i Aarhus og København.
Din reference bliver til Senior Business Controlleren.
Dine primære opgaver:

Controlling og opfølgning●

Udarbejdelse af budgetter, prognoser og regnskaber●

Sparring og støtte til organisationens budgetansvarlige●

Optimering af økonomiprocesser og systemanvendelse●

Sikre overholdelse af regler og retningslinjer●

Medvirke ved implementering af nye digitale løsninger.●

Om dig:
Du er ikke nødvendigvis ekspert i alt – men du har mod på at lære, dele viden og bidrage aktivt. Vi
forestiller os, at du

Har en relevant uddannelse – HD(R), cand.merc. eller tilsvarende●

Har 3-5 års erfaring – gerne fra en anden uddannelsesinstitution under UFM med kendskab til

de interne processer omkring økonomi-arbejdet

●

Har praktisk erfaring med Navision Stat og andre af statens systemer●

Har praktisk erfaring med PowerBI og Excel-funktioner i den mere avancerede ende af

skalaen

●

Er IT-nysgerrig og god til at tænke i smartere løsninger●

Har gode samarbejdsevner og bevæger dig naturligt rundt i en organisation med forskellige

fagligheder 

●

Er struktureret og reagerer, når noget ser underligt ud●

Er selvkørende, men også teamplayer ●

Er skarp til tal og fokuseret på opgaven, men evner også at forstå brugernes hverdag og

konteksten opgaven skal løses i.

●

Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer om ugen og ønskes besat snarest muligt, gerne senest 1. oktober 2025.
Dit primære arbejdssted bliver på Helsingforsgade 6A, 8200 Aarhus N, men du skal forvente
rejseaktivitet til vores andet campus i København i begrænset omfang.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst. Aflønningen vil
derudover afhænge af dit kompetenceniveau med mulighed for forhandling af individuelle tillæg
efter principperne i ”Ny løn”.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte senior business controller, Michael



Viby Rasmussen i perioden fra mandag den 28. juli og frem til den 14. august på tlf. 29 42 60 95. 
Ansøgning 
Ansøgning vedlagt relevant dokumentation uploades via linket ”Ansøg” i opslaget senest torsdag
den 14. august 2025.
Samtaler
Vi holder samtaler i uge 34. 
Undlad venligst at sende personfølsomme oplysninger med din ansøgning.
Alle interesserede, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
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